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FORMANNEN HAR ORDET!     
 
Vel overstått sommer. De aller fleste bør være truffet av opptil flere solstråler 
denne gangen. 
  
NMVF avholdt årsmøtet den 10 April 1997 i SAGA petroleum A/S’s sine lokaler. 
Årsmøtet forløp på en tradisjonell måte. Henviser forøvrig til referat utsendt til alle 
medlemmene i begynnelsen av Mai. 
 
Etter årsmøtet fikk SAGA anledning til å demonstrere sitt informasjonssystem 
“IMPULS”. Det var et multimediashow som ca 850 personer i SAGA har 
gjennomgått. Informasjonssystemet fikk gullmedalje i England for beste 
presentasjon. INNBLIKK - HELHET - TOTALKVALITET var blandt stikkordene. 
Mange firma kunne helt sikkert dra nytte av dette, - men det koster jo penger, 3 
1/2 mill.ble nevnt for SAGA’s system. 
 
Eivind Worren informerte om ISO arbeidet. I følge Worren er arbeidet med å få 
utgitt et utkast til ny ISO 15140 noe forsinket. Det er naturlig nok av største 
viktighet, både for bransjens egen del og ISO kommiteen sitt arbeid at 
synspunkter / innspill kommer til overflaten når utkastet foreligger.  
Gjentar internett adressen: http:/www.nts.no/stdkom/iso/tc67/sc7-wg6    
 
 (Vi kan forøvrig registrere at Yngve Arnesen, DNV er ny deltaker i ISO 
kommiteen sammen med Eivind Worren. Se egen omtale).  
Etter årsmøtet og innleggene, fortsatte “diskusjonen” på Peppes Pizza på 
Stabekk.  
 
Det nye styret i NMVF ble valgt ved akklamasjon på årsmøtet. 
Når denne utgaven av WC nytt leses har nytt styre allerede avholdt 2 styremøter. 
 
Blandt sakene kan nevnes    
- arbeid vedr. utarbeidelse av nytt bransjeregister over veie / utstyrsleverandører 
- utsending av WC - nytt. 



- prøvemedlemskap i SAWE (Society of Allied Weight Engineers) 
 
Til slutt håper jeg at flest mulig av NMVF’s medlemmer engasjerer seg i 
vektrelaterte emner, f.eks. i form av meningsutvekslinger i WC - nytt. Generelt er 
det ønskelig at man benytter medlemsbrødre i NMVF i diverse sammenhenger. 
Dette vil bidra til å øke interessen for disiplinen og kanskje også øke 
medlemstallet i foreningen. 
 
Jeg er å treffe på telefon 55223761, AOP, Region Bergen A/S. 
 
Hilsen Ole Johan Sletten / Formann NMVF 



FRA REDAKTØREN: 
 
Jeg legger nå inn årene for en periode og lar andre overta styringa av blekka. Det har 
vært moro og tidvis noe slitsomt. Jeg ønsker uansett styret i NMVF og blekka forøvrig 
lykke til videre. Takk for meg. 
 
Hilsen Arnfinn Skagestad. 
 
 
NY DELTAGER I ISO GRUPPEN 
 
Styret i NMVF ser med glede at Eivind Worren har fått en ny samarbeidspartner 
(fra Norge) i ISO gruppen.  Yngve Arnesen fra DNV har sagt seg villig til å delta i 
det viktige arbeidet denne prosessen er.  
 
Arnesen har jobbet i DNV i over 20 år og vært sjef for avdelingen “måling og 
veiing” i 10 år. Arbeidsfeltet har dreiet seg om måleteknikk i diverse former. Han 
har bl.annet hatt med design, verifikasjon og belastningsmålinger av flyterigger.  
Videre har han vært med på å bygge opp instrumentering / rutiner for kalibrering. 
Han har jobbet mot Norsk Akkreditering, NA) (sortert under direktorat for 
måleteknikk) og laget systemer og prosedyrer som er akkredidert av NA. 
 
Vi er sikker på at Arnesen’s kompetanse på dette området vil komme ISO 
kommiteen til gode. 



WC-NYTT STAFETTEN 
 

 


